РАЗРЕШАЮ:
	РЕКТОРУ КАЗАНСКОГО

	(ПРИВОЛЖСКОГО) ФЕДЕРАЛЬНОГО

	направление на _5_ дней с _07.09.19.г. по _11.09.19 г.________
	УНИВЕРСИТЕТА

	за счет средств сметы «Оксфордский Российский Фонд»

	Ректор (проректор)

	"____"________________________20_____г.

	ПРЕДСТАВЛЕНИЕ В ПРИКАЗ

	Прошу направить студента (ов):

	N

Фамилия, имя, отчество

Курс

Группа

1

Иванов Иван Иванович

3
04-456

2

3

4

5

6

7

8

9

10

	N

Фамилия, имя, отчество

Курс

Группа

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

	_г. Москва, Московский государственный университет имени М.В. Ломоносова_________________
(город, организация)

	Сроком на _5__ календарных дней с _07.09.19.г._ по _11.09.19 г.__

	С целью _участия в XXVI международной научной конференции студентов, аспирантов и молодых ученых «Ломоносов» с докладом «****»____________________________________________________

	Расходы по направлению прошу отнести за счет средств сметы «Оксфорд»

	Основание  именное приглашение

	Прошу выдать аванс из расчета проезд: _4000_______ суточные: _3000_

	Всего _Семь тысяч  руб. __00___ коп.

	Визы:

	Директор института/Декан факультета
	Заведующий кафедрой

	____________________________

        (подпись)
	___________________________________

(подпись,ФИО)

	Выдать аванс руб._______________

	Расчеты по отчету отнести за счет сметы
	______________________________

(отметка ДБКиРО)
______________________________

(отметка отдела расчетов с обучающимися)

	Директор ДБУиО - главный бухгалтер_______________________________

                                                                                                                         (ФИО, подпись)

	Приказ N_____от__ _______20___г.

	Специалист Управления кадров___________________________________

(ФИО, подпись)